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Na podstawie art. 27 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych wzywam do potwierdzenia 
otrzymania niniejszego pisma.

Świnoujście, dnia 28.09.2017 
WIM.271.1.37.2017 
Znak pisma 22176
                    22177
                    22178 

1. Wykonawcy - uczestnicy postępowania
2. Strona internetowa Zamawiającego, na której

umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i
udostępniono SIWZ

Dotyczy: wyjaśnienie dotyczące treści SIWZ.WIM.271.1.37.2017 w ramach 
zamówienia publicznego dotyczącego wyboru wykonawcy na realizację 
zamówienia publicznego pn.: „Budowa Przedszkola Miejskiego w 
Świnoujściu przy ul. Bydgoskiej oraz rozbudowa ul. Bydgoskiej.” 

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udzielam wyjaśnień przekazując treść pytań 
przesłanych przez Wykonawców dnia 28 września 2017 r. i wyjaśnień Zamawiającego 
wszystkim Wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie 
internetowej Zamawiającego. 

Pytanie nr 1 
Zwracamy się z prośbą o przekazanie pozwolenia na budowę. 

Odpowiedź 
Zamawiający posiada decyzje: o pozwoleniu na budowę przedszkola nr 37/PB/2016 z dnia 
17.02.2016 r., rozbudowę ulicy Bydgoskiej nr 20/PB/2015 z dnia 26.01.215, budowę sięgacza 
od ul. Bydgoskiej nr 2/PB/2016 z dnia 04.01.2016 r.; jak również decyzję na realizację 
inwestycji drogowej dot. odcinka 59.II.K.D.D. nr 1/DR/2016 z dnia 21.03.2016 r.; które 
załącza do niniejszej odpowiedzi. 

Pytanie nr 2 
Czy uzyskanie decyzji ws. zniszczenia siedlisk wiciokrzewu pomorskiego jest po stronie 
Generalnego Wykonawcy czy Inwestora? 

Odpowiedź 
W związku ze Zmianą nr 3 siwz pytanie uzyskanie decyzji ws. zniszczenia siedlisk 
wiciokrzewu pomorskiego jest po stronie Inwestora. 

Pytanie nr 3 
Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza pozycje zerowe w 
Załączniku nr 2.1.2 do SIWZ. Taka niejasność pojawia się w pozycji niniejszej tabeli jest to 
poz. A.3. 1.6.(ŚCIANY  ATTYKOWE –ujęte w ścianach zewnętrznych)  .W tak 
skonstruowanej tabeli oferent nie ma pewności czy dany zakres powinien uwzględnić w 
opisanej pozycji czy też sugerując się zapisem ,,ujęte w …’’ tą pozycję pozostawić zerową a 
koszt ująć w wskazanej  pozycji tabeli. 

Odpowiedź 
Zamawiający dokonał w ramach Zmiany nr 3 siwz korekty powyższego zapisu. 

Załączniki: jak w treści odpowiedzi na pytanie nr 1. 

[podpis na oryginale]


